•iuam expense omnes spertent ad Bcclesiani Romanam a fine dicti mensis rnartii. Item, pro-

mittit idem ilominus lohannes et msu^ister Nicolaus, numine quo supra, esse fidelis et legalia

serritio sacrosancte Romane Erclesie et d<»mini nostri Pape et dominorum nostrorum domi>

norum Cardinalium et specialiter domini nostri ac sui singularissimi domini Legati, et

lx)na fido ,
summopere et aliorum studio, augumentum honoris et status sacrosancte Romane

Erclesie et dicti domini nostri Pape et dominorum Cardinalium et domini nostri Legati totis

Tiribus procurare. Item, promiUit idem dominus lohannes curare et facere, toto suo posse

et bona fide, quod per eum, dum aget in humanis, dabitur omnis ordo qui dari poterit, ut

dicte civitates seu loca que eliget cum eorum territoriis et districlibu» et cum omnibus

fortellitiis, libero absque impedimento quocumque redeant ad manus Erclesie cum ct quando

Deo placuerit dictum dominum tohannem ad se recolligere; et quod de hot' iurent facere

toto suo |>08ce omnes consanguinei
,
provisionait et sli{»endiarii et offltiales dicti domini

lohannts, et quod dicte civitates et loca libere redeant ad manus Ecclesie ut est dictum.

Et do hoc prodictus dominus lohannes prestabit corporale ad sancta Dei Evangelia sacra-

mentum, in presentia domini Legati vel alterius cui ipse commiserit; et eodem modo omnes
alii expressi sui>erius; et tale sacramentum dicti consanguinei, provisionati et stipendiarii

et otfltiales, qui pro tempore fuerint, prestabunt con>oraliter singulis sex mensibus in pre-

sentia dicti domini Legati vel eius cui ipse duxerit committendum. Item , promittit idem
dominus lohannes et magister Nicolaus

,
nomine quo supra, quod dictus dominus lohannes

faciet quam citius poterit assignari nomine Ecclesie omnia castra, roccas et fortellitia que

tenebuntur tempore relassationis per dictum dominum lohannem, seu eius nomine, et spe-

cialiter roccam et castrum Sancti Felicis, nobili militi domino Petro de Fomesio; que

rocca et ca.strum teneri debeat ad protectionem et tuitionem status et persone dicti domini

loUannis ac suorum per dictum dominum Petrum, quousque, secundum parta superius nutata,

debebit stare dominus lohannes prefatus in civitate Dononie; et de hoc prestetur per dictum

dominum I^etrum corporale sacramentum dicto domino lohanni
,

seu cut ipse commiserit.

Tenor vero instrumenti procurationis de quo supra fit mentio talis est.

In nomine Domini, amon. .Vnno nativitatis eiusdem liccCLX , indictione xiii, die domi-

nico, primo mensis rnartii, jiontificatu.s sanctissimi patris et domini nostri domini Innocenti!

digna Dei providentis clementia pape VI, anno octavo. Tn pre.sentia mei notarii pub. ct te-

stium infroscripturum, a<l hec specialiter vocatorum et rogatorum , nobilis et {nitens vir domi-

nus lohannes de Vicecomitibus de Olegiu miles Novariensis diocesis. ex eius certa scientia

et non, ut asseruit, per errorem nec dolo seu metu, sed deliberate et spontanea voluntate

fecit et constituit, ac facit et constituit eius procuratorem si>ecialem, cum plena totali et

libera administratione, in et supra infrascriptis et dependentibus ab eisdem et ipsa quo<iuo modo
concernentibus, dominum Nicolaum de Spinellis do Neapoli turis civilis professorem, habi-

tatorem civitatis Bononie
,
presentem et mandatum in 56 huiusmodl recipientem, ad tractan-

dum et tractatus perficiendum cum reverendi.s.simo in Christo patre et domino domino Kgt-

dio miseratione divina episcopo Sabinensi Apostolice Sedis Legato, ac paciscendum, con-

veniendum, transigendum et etiam promittendum per stipulationem soleronem et alio

quovis modo do restituendo ct assignando eidem domino Legato civitatem Bononie ac eius

comitatum et districtum, nec non cassera, {>ortas, castra, roccas, villas, terras, fortellitia

queeumque quocumque nomine nuncupentur, civitatis, comitatus et districtus prodictorum

quocumque sint, et qualiacumque et ubicumque existant ; et ad tradendum
,
quantum ineo

est, ipsam civitatem eiusque comitatum et districtum ac terras, cassera, castra, villas et

loca Ipsorum ac predictorum in liberam custodiam et administrationem omnimodam ipsi do

mino Legato; et ad firmandum in et super predictis et perficiendum, complendum ot finien-

dum, vallandum et coroborandum pac:ta, transactiones , conventiones, tractatus, capitula,

articulos, stipulationes et promissiones queeumque
, que fient seu fierent seu concordabuntur

inter prefatum dominum Legatum ex una parte, et dominum Nicolaum procuratorem pre-

dictum nomine dicti lohaonis ex altera, cum iuramentis io anima ipsius domini Iohannis
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stipulationibus, penarum adiectionibus, realibus et personalibus, quibuscumque obligationibus,

submissionibus et cautelis: dans et concedens dicto procuratori suo plenam potestatem et spe-

ciale mandatum transigendi, pasciscendi, conveniendi, concordandi , promittendi, etiam per

stipulationem solemnem seu alio quovis modo, de restituendo in terminos de quibus convene-